
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w miejscowości 
Iłówiec oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 16/1 obręb geodezyjny Iłówiec zgodnie 
z art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 z późn. zm.) oraz ogłoszenia jej wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782) Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną położoną 
w miejscowości Iłówiec oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 16/1 obręb geodezyjny Iłówiec, ark. 
mapy 1, o powierzchni 0,4076 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr Kw. PO1M/00037377/2 stanowiącą własność Gminy Brodnica, celem sprzedaży na rzecz 
innej jednostki samorządu terytorialnego.  

§ 2. 1.  Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanej w § 1 stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Brodnicy na okres 21 dni tj. od dnia 17.08.2020 r. do 07.09.2020 r., zamieszczenie na 
stronie internetowej Gminy Brodnica i w Biuletynie Informacji Publicznej, a informacja o zamieszczeniu 
wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi Renacie Michałowicz. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

Id: E932F743-81F0-4BC4-83BC-3F34843046B7. Podpisany Strona 1




